АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Муниципальное учреждение

«Управление дошкольных учреждений Веденского муниципального района»
(МУ «УДУ Веденского муниципального района»)

ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
Муниципальни учреждени

«Веданан муниципальни к1оштан школазхойн учрежденийн урхалла»
(МУ «Веданан муниципальни к1оштан ШУУ»)

П Р И К А З
От 24.05 .2018г № 18-од

с. Ведено

Об утверждении порядка поступления граждан на
муниципальную службу и Основы кадровой работы в

МУ «УДУ Веденского муниципального района»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Порядок поступления граждан на муниципальную службу в
МУ «УДУ Веденского муниципального района»

2. Утвердить Основы кадровой работы в М У «УДУ Веденского
муниципального района»

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л .О.Падаева